様式第１号（第４条関係）

現 物 支 給 申 請 書

令和  年  月  日

小浜市長 松崎 晃治 様

住 所

団体名

代表者

                    連絡先（電話番号）

 次のとおり社会貢献活動を実施し、現物支給を受けたいので申請します。

                 記

１ 活動場所

２ 活動の内容

３ 申請品目・数量

４ 品目の額

５ 見積書 別添のとおり

※ 団体の事業計画、事業実績、名簿（様式自由）を添付